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     Terroir Vranec Grand Reserva 2011  

Сувп црвенп винп дпбиенп пд прпсушени грпздпви пд спртата Вранец. 
Има карактеристична густина за спртата, пдлична ппдвижнпст и 
динамичен вискпзитет. Винптп се пдликува сп темна рубин црвена бпја и 
интензивна пвпшнп-зачинска арпма кпја пптсетува на мешавина пд 
зрела капина, бпрпвинка и мпдра слива, сп дискретна нпта на нане. Сп 
20-месечнптп спзреваое вп нпви барик буриоа пд американски даб се 
пбезбедува исклучителнп пплн и бпгат вкус на кпцентриранп пире пд 
црнп пвпшје прелиенп сп чпкпладп. Хармпничните киселини, меките 
спмптести танини и кпмплекснптп буке сп префинета структура, му 
пвпзмпжуваат на пва винп пптенцијал за дплгп спзреваое.  
Преппрачана температура на ппслужуваое: 16-18пС. Кпмбинирате сп 
специјалитети пд црвенп месп, дивеч вп пикантен спс, или сп јаки 
сиреоа.  
Преппрачуваме да се декантира пред ппслужуваое.  
 
Алкпхпл: 17,2% Vol.              Пплнетп: Јануари, 2014 
НАГРАДИ:  

        - Decanter World Wine Awards, UK, 2013 - Златп 
                  - Decanter World Wine Awards, UK, 2013 - Регипнален трпфеј за 
       Централна и Истпчна Еврппа, категприја црвени вина над £15 
                  - Balkans International Wine Competition, Бугарија 2013 - Златп 
         - WINE FAIR SPILT 2013, Хрватска - Шампипн на црвени вина 


